



تصویب وام ۴۰۰ میلیونی مسکن محرومان

پرونده تولید و خرید تضمینی گندم در ۱۴۰۳ با موفقیت بسته شد
پایان پرداخت ۲۱۰ همت برای خودکفایی گندم

طبق مصوبه تبصره ۱۳ قانون بودجه امسال، با معرفی نهادهای مربوط و تأیید سامانه رفاه ایرانیان مبنی بر قرارداد داشتن افراد در سه دهک اول درآمدی، وام قرض الحسنه مسکن محرومین به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به ایشان پرداخت می‌شود. تسهیلات جدید مسکن محرومان، علاوه بر تسهیلات نهضت ملی مسکن است. یعنی علاوه بر تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومانی نهضت ملی مسکن، دولت تسهیلاتی جداگانه برای ساخت مسکن محرومان اختصاص می‌دهد. تسهیلات مسکن محرومان ۴۰۰ و ۳۰۰ میلیون تومان با نرخ سود ۵ درصد است که به ترتیب به دهک‌های یک، دو و سه تعلق می‌گیرد.

اعضای شورای راهبردی سیستان و بلوچستان با رئیس جمهور دیدار کردند

پیگیری توسعه شرق، اولویت دولت

پزشکیان در دیدار جمعی از نمایندگان: امروز دولت و مجلس در کنار یکدیگر هستند تا کشور را به جایگاه واقعی خود برسانند



روز گذشته با حضور گسترده مردم برگزار شد
تشیع شهدای ایرانی راه قدس
در ۵ شهر کشور

«ایران» ابعاد حمله اخیر رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان را بررسی می‌کند

امریکا؛ متهم ردیف اول

رژیم صهیونیستی بدون آمریکا قادر به ادامه حیات نیست. این کمک‌های تسلیحاتی و امنیتی و البته حمایت‌های مالی و مهم‌تر از آن پشتیبانی دیپلماتیک ایالات متحده است که به اسرائیل جرأت عرض اقدام در منطقه غرب آسیا را می‌دهد.

- نقش محوری در حمله اخیر به ایران
- ۲۳ میلیارد دلار تسلیحات اهدایی
- پرداخت ۷۰ درصد از هزینه نسل کشی

حزب الله شرکت صنایع نظامی «Yodevat»

در جنوب شرقی عکا را هدف قرار داد

ضربه به خط تولید

ماشین جنگی اسرائیل

جلسات کابینه نتانیاهو به دلیل نگرانی‌های امنیتی در مکان امن برگزار می‌شود

دولت زیرزمینی

سخنگوی دولت در پاسخ به «ایران» اعلام کرد

بهبود معیشت مردم با پیوست عدالت

سخنگوی ستاد بودجه: به ازای هر فرزند افزایش حقوق پلکانی ایجاد می‌شود و تا بالای پنج فرزند، رشد ۴۵ درصدی دارد، یعنی بسته به تعداد افرادی که در این طبقات قرار می‌گیرند از ۲۰ درصد تا ۴۵ درصد رشد حقوق خواهیم داشت

۴۵ درصد
رشد مشروط حقوق



درخشش تیم ملی کشتی آزاد امید در مسابقات جهانی آلبانی

نوبرانه قهرمانی

با برگزاری مسابقات پنج وزن دوم و کسب ۳ مدال طلا، نقره و دو برنز دیگر تیم ملی کشتی آزاد قهرمان این مسابقات شد. در پنج وزن دوم رقابت‌های کشتی آزاد امیدهای جهان، مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم به مدال طلا رسید، مهدی حاجیلویان مدال نقره را به دست آورد و علی مؤمنی به همراه عباس ابراهیم‌زاده نیز صاحب مدال برنز شدند.

آخرین خبر

عامل بمب‌گذاری حسینی شیراز به سزای اعمالش رسید

پس از طی روال قانونی و تأیید نهایی رأی دادگاه در دیوان عالی کشور، حکم جمشید شاره‌مد سرکرده گروهک تروریستی تندر صبح دیروز به اجرا درآمد. در این زمینه دادستانی تهران اطلاعیه‌ای صادر کرد که متن آن به شرح زیر است: «به استحضار ملت شریف ایران اسلامی، خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران می‌رساند، جمشید شاره‌مد سرکرده گروهک مزدور انجمن پادشاهی معروف به تندر، سال‌ها به دستور اربابان خود در سازمان‌های جاسوسی غربی، امریکایی و رژیم کودک‌کش صهیونیستی، عملیات‌های تروریستی متعددی را علیه کشور عزیزمان ایران اسلامی طراحی کرد. از جمله آن می‌توان به بمب‌گذاری و انفجار حسینی سیدالشهدا (ع) شیراز اشاره کرد که این اقدام تروریستی منجر به شهادت و زخمی شدن بیش از ۲۰۰ نفر از هموطنان عزیزمان شد. این در حالی است که در میان شهدا ۵ زن و کودک خردسال بیگناه نیز به خون خود غلتیدند. این تروریست جنایت پیشه که با اتهامات متعدد

گفت‌وگوی تلفنی عراقچی با وزیران خارجه عربستان، عمان و انگلستان

وزارت خارجه عربستان اعلام کرد که بن فرحان وزیر خارجه این کشور و عراقچی همتای ایرانی‌اش در مورد اهمیت خودداری از هر چیزی که می‌تواند امنیت و ثبات منطقه را به خطر بیندازد، گفت‌وگو کردند. عراقچی شامگاه یکشنبه هم با وزیر خارجه عمان تلفنی گفت‌وگو کرد. سید بدر البوسعیدی، وزیر خارجه سلطنت عمان، در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان، اقدام تجاوزکارانه نظامی رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران را نقض حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی ایران دانست و آن را محکوم کرد. البوسعیدی با اشاره به ضرورت تلاش همه کشورهای منطقه برای جلوگیری از گسترش ناامنی در منطقه خواستار اقدام فوری جامعه جهانی برای توقف کشتار و تجاوزات رژیم اسرائیل در غزه و لبنان شد. وزیر امور خارجه کشورمان ضمن قدردانی از

تیتراهای امروز

«ایران» رویکرد دولت چهاردهم در مقابله با هر ادعای امارات درباره جزایر سه گانه را بررسی می‌کند

مواجهه بدون تعارف پزشکیان با ادعای ممنوعه ابوظبی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در گفت‌وگو با «ایران»:

«سرعت احداث» فضاهای آموزشی روبه افزایش است

اجرای طرح تهاتر، برگشت اوز به کشور را تسهیل کرده و رونقی دوباره به صادرات می‌بخشد

تهاتر خرمای صادراتی با میوه‌های گرمسیری وارداتی

گفت‌وگو با عبدالحسین مختاباد خواننده موسیقی ایرانی به بهانه اثر جدیدش «آن لحظه‌ها»

موسیقی هنری هیچگاه از حرکت باز نمی‌ایستد



حوادث

محاکمه عروس نوجوان به اتهام قتل همسر از قتل همسر در ایران تا حبس در زندان پاکستان پسر جوان با ادعای دروغ فروش سؤالات کنکور میلیاردر شد

آگهی فروش
به قیمت اعلامی کارشناس دادگستری
یک باب ساختمان با کاربری اداری (دو بر شامل زیرزمین، همکف و ۵ طبقه) با ۲۷۹/۵۰ متر عرصه و ۱۱۳۴/۳ متر اعیان
صندوق قرض الحسنه شاهد در نظر دارد یک باب ساختمان با کاربری اداری به آدرس: تهران، خیابان طالقانی، بین خیابان ولیعصر (عج) و خیابان حافظ، بن بست خوشیختی، پلاک ۶ (از سمت شمال) و از جنوب خیابان رشت، پلاک ۴۳ با احتساب نظر کارشناس رسمی دادگستری به قیمت عادلانه به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند در صورت تقاضا، جهت دریافت اطلاعات تکمیلی و هماهنگی برای بازدید از ساختمان حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ به آدرس تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان بیست و یکم، پلاک ۲، طبقه یک، اتاق جنوبی مراجعه نمایند.
تلفن‌های تماس: ۰۲۱-۵۸۱۲۳۴۴۲ و ۰۲۱-۵۸۱۲۳۴۴۳
(آقایان طاهرزاده و مرادی)

جناب آقای دکتر رضا اکبری
انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تبریک عرض نموده و از خداوند حکیم توفیقات روزافزون حضرت تعالی را در خدمت به میهن اسلامی مسئلت می‌نماییم.
مدیر عامل و اعضای هیات مدیره شرکت آژند بتن معیاد

ایران
پنجمین آگهی‌های روزنامه ایران ۱۸۷۷

ایران Daily
Funerals Held for Servicemen Martyred in Israeli Aggression
تیمروز زنگنه و گاریدو
سندامع عن وطننا
ایران
ایران
ایران